IV.

iidiotio Ü^ynodi.

e

RAYMUNDUS MARTÍNEZ VIGIE, ORDINIS PRAE-
DICAT. DEl ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS OVETENSIS. ANTISTES SACRO

PONTIFICIO SOLIO ADSISTENS. COMES DE NOREÑA
,
NOBILIS ROMANUS, RECIUSQUE

CONSILIARIOS.

DILECTO CLERO ET POPULO.

Gratia Domini nostri Jesu-Cbristi el cbarilus Dei , el Communicalio SancU Spiriliu sil cutn ómnibus vobis.

Synodum Dioecesanam, quae jussu nostro in festo Circumeissionis Domini

nostn Jesu-Christi proximi elapso renuntiata fuit, et per Litteras sub die
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1

vigésima secunda Februarii datas in undecimam Maii diem indicta, dignisque

de causis die vigésima sexta Marti! a nobis in proximum Septembris mensem

prorogata, Deo adjuvante et favente habebinius diebus prima, secunda et tertia

Septembris hujus anni.

Quapropter denuo praecipimus in virtute sanctae obedientiae et sub poenis

a jure canónico inflictis, ut omnes qui de jure vel consuetudine Synodo interesse

debent, uti in nostra prima Indictione monuimus, in Ecclesiam Catliedralem

Basilicam Salvatoris hujus civitatis conveniant diebus supradictis, veste talar!,

superpelliceo , aliisque indumentis prout cujuscumque postulet dignitas induti.

Nenio autem pro se alium mittat, exceptis procuratoribus qui nomine tractuum

plebanorum dclegati sint,sedqui legitimo detentus erit impedimento, Judicibus

querelarum et excusationum judicandum patefaciat. Nemini liceat, nisi absoluta

et dimissa Synodo, Nobis, vel nostro in spiritualibus Vicario General! incon-

sultis, ab ea discedere.

Praeter collectam de Spiritu Sancto, quae ritu permittente in qualibet misa

legi debet, fidelis populus ad preces Deo fundendas vehementius hortetur. Vo-

lumus insuper ut haec nova Synodi Indictio ad valvas Ecclesiae Cathedralis

omniumque Parochialium adhaereat, ut omnes et singulos qui interesse tenentur

alficiat, perinde ac si fuisset singulis singilatim intimata.

Datum Oveti
, ex Episcopal! residentia nostra, die vigésima nona junii

SS. Apostolorum Petri et Pauli sacra, anno Domini millesimo octingentesimo

octogésimo sexto.

F. R.., Episcopus Ovetcnsis.

V.

Decreto <le apertnra del Sínodo.

e

En el nombre de la Santísima é Individua Trinidad , Padre , Hijo

y Espíritu Santo. Amén.

NOS EL DR. D. FR. RAMÓN MARTÍNEZ VIGIL,
DE LA SAGRADA ORDEN DE PREDICADORES

.
POR LA GRACIA DE DIOS Y DE LA SANTA

SEDE APOSTÓLICA , OBISPO DE OVIEDO
,
PRELADO DOMESTICO DE SU SANTIDAD,

ASISTENTE AL SAGRADO SOLIO PONTIFICIO
,
MISIONERO APOSTÓLICO ,